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1. Voorwoord

Oprichting, doelstelling en missie

De stichting is opgericht en notarieel geregistreerd op 2 december 2016 en gevestigd in Den Haag.
De activiteiten, zowel financieel als operationeel, zijn aangevangen per 1 januari 2017.

Stichting Red Een Dier is opgericht door vrijwilligers vanuit de visie om noodlijdende

dierenasielen wereldwijd financieel te ondersteunen.

Motivatie

Onze keuze voor het ondersteunen van dierenasielen wereldwijd, stoelt op de overtuiging dat we mensen,
daar waar nodig, financieel willen ondersteunen, zodat ze het goede, levensreddende werk voor dieren
voort kunnen zetten.

Aanpak, activiteiten en werkzaamheden.

De aanpak, activiteiten en werkzaamheden zijn gebaseerd op de doelstelling en wijze van het werven van gelden.
Zoals notarieel vastgelegd tracht de stichting de doelstelling te bereiken door onderstaande aanpak,

activiteiten en werving van gelden:

- Collecteren, het werven van fondsen, het organiseren van benefietmiddagen en avonden en het
benaderen van bedrijven

- Alle andere wettige middelen die ter bevordering van het doel wenselijk, nuttig of noodzakelijk zijn

- Het leggen en onderhouden van contacten en het samenwerken met derden indien en voor zover
dat voor de Stichting nuttig kan zijn.
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2. Grondslagen

Vestigingsadres:
Stichting Red Een Dier
Sportlaan 350

2566 LP Den Haag

Bestuur
Voorzitter : mevrouw C.K. Harland-Noort
Secretaris : mevrouw D. Zorge

Penningmeester : gedeelde functie mevrouw C.K. Harland-Noort en mevrouw D. Zorge

Regime balans en staat van baten en lasten
De balans en staat van baten en lasten is overeenkomstig kleine organisaties zonder winstgevend streven opgesteld.

Algemene Grondslagen

Baten en Lasten worden toegerekend op het moment dat zij ontvangen dan wel betaald zijn. Verplichtingen en mogelijke
verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het boekjaar worden verwerkt als zij voor het opmaken van

de balans en staat van baten en lasten bekend zijn geworden. Het resultaat is gelijk aan het eigen vermogen

en dient als reserve voor het toekomstige boekjaar.

Vorderingen
De stichting heeft geen leden en er zijn geen vorderingen.

Liquide middelen
De liquide middelen bestaan uit het kas en banksaldo en worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Kortlopende schulden
Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gerealiseerd tegen de nominale waarde.

Grondslagen voor resultaatbepaling
Baten en kosten worden verantwoord in het jaar dat zij ontvangen dan wel gemaakt zijn.

Bestedingen doelstellingen
De bestedingen in het kader van de doelstellingen worden verantwoord in het jaar dat zij zijn toegezegd of voor zover
dit niet bij toezegging het geval is, in het jaar dat de omvang van de verplichting betrouwbaar kan worden vastgesteld.
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3. Balans per 31 december

Activa

Vaste activa
Investeringen
Vlottende Activa
Debiteuren

Voorraad
Te ontvangen BTW

Liquide middelen
Kas
Bank

Totaal activa

Passiva

Reserve
Algemeen reserve

Vreemd lange termijn vermogen

Vreemd korte termijnvermogen
Te betalen kosten
Te betalen btw

Totaal passiva

2024
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934
934

934

934

o

934

2023
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1.007
1.007

1.007

1.007

o

1.007
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4. Toelichting op de balans
Activa

Vaste activa

De Stichting heeft in het boekjaar 2023 geen vaste activa aangeschaft en/of verkocht,

per 31-12-2023 is het balanssaldo € 0,-

Investeringen
De stichting heeft in het boekjaar 2024 geen investeringen gedaan,
per 31-12-2024 is het balanssaldo € 0,-

Vlottende Activa
De stichting heeft in het boekjaar 2024 geen vlottende activa,
Per 31-12-2024 is het balanssaldo € 0,-

Liquide middelen
De liquide middelen zijn als volgt:

Liquide middelen
Banksaldo per 01-01
Afschrijvingen

Bijschrijvingen
Banksaldo per 31-12

Passiva

Reserve
Het algemeen reserve is gelijk aan het banksaldo per 31-12-2024

Vreemd lange termijn vermogen
De stichting is in het jaar 2024 geen verplichtingen betreffende vreemd lange
termijn vermogen aangegaan, het balanssaldo is per 31-12-2024 € 0,-

Vreemd korte termijn vermogen
De stichting is in het jaar 2023 geen verplichtingen betreffende vreemd kort
termijn vermogen aangegaan, het balanssaldo is per 31-12-2024 € 0,-

2024

1.007

-12.303

-11.296

12.229

934

2023

632

-19.105

-18.473

19.480

1.007
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5. Staat van Baten en Lasten 2024 2023
Ontvangsten
Ontvangsten €12.380 €19.480
Inkopen -€210 -€284
€12.169 €19.196
Financiele lasten -€474 €424
-€474 €424
Goede doelen
Dierenasiels -€11.753 -€ 18.385
-€11.753 -€ 18.385
Kosten Website
Mijn Domein.nl en Paypal €15 €12
€15 €12
Totaal €73 €375

Fiscale correcties : zijn niet van toepassing
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6. Toelichting op de staat van baten en lasten 2024 2023
Inkomsten
Donaties * €8.380 €19.011
Overige (Benefietmiddag/collecte/Mollie) €4.000 €469
Verkopen kalenders en kerstkaarten €0 €0
Sponsoring €0 €0
€12.380 € 19.480
Inkopen
Promotiekosten website (Facebook €0 €0
Opwaarderen Paypal €0 €0
Cicek Ler Telecom €0 €0
Christel Weber €0 €0
Diversen inkoopkosten -€210 -€ 284

-€210 -€ 284

Financiele lasten
Bankkosten -€474 -€424
-€474 -€424

Goede doelen
Totaal uitgegeven conform specificatie * -€11.753 -€11.753

Kosten website
Mijn Domijn en Pay Pal -€15 €12
-€15 -€12

* Note:

In 2022 heeft de Stichting Red Een Dier van Abri voor dieren een bedrag ad € 25.000,- ontvangen.

Het ontvangen bedrag ad € 25.000,- is opgenomen bij inkomsten, donaties, in de staat van baten en lasten.
Op verzoek van Abri voor Dieren heeft de Stichting Red Een Dier het bedrag ad € 25.000,-- in 2022
teruggestort aan Abri voor Dieren. Het teruggestorte bedrag ad € 25.000,-- is opgenomen bij

Goede doelen, totaal uitgegeven conform specificatie, in de staat van baten en lasten.
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7. Toelichting goede doelen jaar 2024 2024

Goede doelen

A.P. Smits - dieren van Joseph -€916
Bankkosten €12
Cicek Ler Telecom -€ 2.006
Comite Anti Stierenvechten -€108
L.H. van Kalken-Jans -€ 150
M.L.Teodora - Streetdogs -€50
Onbekend -€50
St. Akkas Ganzenparadijs -€ 100
St. Animal rights -€ 100
St. Hart voor Dieren -€ 300
Stichting Jaan -€ 250
VD Alonso Rivas-VD Talk - Moe -€1.250
Vrienden van de Olifant -€200
Warin Thailand -€6.162
Wildopvang Haaglanden -€ 100

-€11.753
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8. Toelichting goede doelen jaar 2023

Goede doelen

A.G. Ouwehand voor straathonden in Egypte
St. Hart voor dieren

Warin

Donaties via Paypal

Cicek ler telecom, donaties Ahmed Marokko
Anita Willemse geld voor dieren in Gaza
Bilkes Ibramhem straathonden Egypte
Comite Anti Stierengevecht

Edina Pasc

Het Knagertje

J.M. Meijer-Brouwer, zwerfhonden

Pro Anima Beravo

2023

-€500
-€350
-€6.018
-€2.300
-€1.350
-€ 200
-€3.850
-€90
-€2.500
-€ 500
-€228
-€ 500

-€ 18.385
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9. Algemeen reserve

Vermogen per 1 januari 2024

Bankmutaties 2024

Reserve per 31-12-2024

1.007

934
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10. Toelichting en akkoordbevinding bestuur

Bestuurwijziging

Per 1-12-2019 is mevrouw L.J. Nolkes afgetreden als bestuurslid en penningmeester van de Stichting Red Een Dier.

Het aftreden van mevrouw L.J. N6lkes heeft in overleg en met goedkeuring van de zittende bestuursleden

mevrouw C.K. Harland-Noort en mevrouw D. Zorge plaatsgevonden.

Vanaf 1-12-2019 vervullen mevrouw C.K. Harland-Noort en mevrouw D. Zorge gezamelijk de functie van penningmeester van de Stichting Red Een Dier.
Per 1-1-2022 is aangetreden als nieuw bestuurslid mevrouw L. Pardoen in de bestuurdlijke functie van project ondersteuner.

In het jaar 2023 hebben er geen bestuurswijzigingen plaatsgevonden t.o.v. het zittende bestuurd per 31-12-2022.

Voorstel resultaatbestemming
Het bestuur stelt voor om het resultaat toe te voegen aan c.qg. in mindering te brengen op het algemeen reserve.
Vooruitlopend op de vaststelling is dit voorstel reeds in de balans en staat van baten en lasten verwerkt.

Mededeling omtrent het ontbreken van een controleverklaring
De stichting is vrijgesteld van de verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant.
Op grond daarvan is geen opdracht tot accountantscontrole verstrekt.

Akkoordverklaring bestuur

De bestuursleden van de Stichting Red Een Dier verklaren zowel door middel van onderstaande ondertekening alsmede per e-mail d.m.v.

een akkoordbevinding voor gezien te hebben en tekenen akkoord voor:

- de balans, staat van baten en lasten, de toelichting op de balans en staat van baten en lasten

- de bestuurswisseling waaronder het aftreden van het bestuurslid L.J. N6lkes per 1-12-2019 voorheen penningmeester (reeds vermeld in het verslag van 2019) en
het aantreden van het bestuurslid L. Pardoen als projectondersteuner per 1-1-2022.

- de resultaatverdeling ten laste van de algemene reserve te brengen

Gezien en voor akkoord

maandag 14 april 2025

Voor Akoord:

Mevrouw C.K. Harland-Noort
Bestuurslid functie ; voorzitter en penningmeester (penningmeester is een gedeelde functie met mevrouw D. Zorge)

Voor Akoord

Mevrouw D. Zorge
Bestuurslid functie : secretaris en penningmeester (penningmeester is een gedeelde functie met mevrouw C.K. Harland-Noort)

Voor Akoord

Mevrouw L. Pardoen
Bestuurslid functie : project ondersteuner
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